
近隣の皆様へ

このたび、横浜市南区宿町1丁目　中村川内にて『しゅんせつ（河床掘削）

工事』を行う事になりました。なお、下記工事期間中は、近隣の方・歩行者

の方には何かとご不便・ご迷惑をお掛けする事もあるかと存じますが、皆様の安

全確保と早期完成を目指して工事を行なって参りますので、何卒ご理解とご協

力をお願い申し上げます。なお、工事に関しまして不明な点やお気づきの点が

御座いましたら、下記弊社の担当者までご連絡下さいますようお願い申し上げ

ます。

記

工事名 平成27年度　河川修繕工事（ゼロ県債）8-1

工事場所 横浜市南区宿町1丁目地先　中村川内

工事期間 平成28年6月13日から平成28年6月30日まで（予定）

工事時間 午前8時から午後5時まで

（原則として、日曜の作業は行いません。）

※午前7時30分から準備作業を行なう場合がございます。

主な工事内容

浚渫工 一式 浚渫土処理工 一式

発注者 神奈川県横浜川崎治水事務所　河川第二課

　担　当　　近藤　宮枝子

施工者 東洋船舶工業株式会社　　TEL　045-451-3561

現場代理人　　小林　知紀

現場担当　　　小森　眞吾

平成28年5月吉日 位　置　図

工事のお知らせ

詳　細　図

河床掘削工　延長347m

施工場所

（首都高速下）

施工場所


